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Feliway Optimum D+R Dyfuzor antystresowy + wkład 48 ml
 

Cena: 120,44 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Akcesoria dla zwierząt

Marka Producent CEVA SANTE ANIMALE

Opakowanie 48 ml

Postać Dyfuzor+ wkład

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Koty produkują feromony, które w formie niewyczuwalnego przez ludzi zapachu wysyłają im odprężające sygnały.
Niemniej jednak zawsze mogą pojawić się sytuacje, stanowiące źródło większego stresu dla kotów, takie jak przeprowadzka lub inne
zmiany w otoczeniu. Feliway® Optimum dyfuzor antystresowy został opracowany przez zespół badawczy i zawiera innowacyjną
kombinację składników kocich feromonów. Łączy w sobie substancje, poprawiające samopoczucie kotów, które pomagają zmniejszyć
uczucie stresu i niepokoju i sprawiają, że koty czują się bardziej komfortowo. Wskazania - Zmiana otoczenia - przeprowadzka,
przemeblowanie, remont - Wprowadzenie do domu nowego domownika (człowieka, kota, psa) - Rozstanie z bliską osobą lub
zwierzęciem - Znakowanie moczem i nadmierne drapanie - Wydalanie poza kuwetą (jeśli przyczyną jest stres) - Nadmierna pielęgnacja i
wokalizacja - Stres adaptacyjny u kociąt - Agresja i lęk - Wizyta u weterynarza, groomera, na wystawie Działanie - Wykorzystuje naturalne
mechanizmy komunikacji - Jego skuteczność potwierdziły liczne badania naukowe - Nie otumania i nie usypia - Jest bezpieczny (nie
można go przedawkować, nie oddziałuje na inne leki i preparaty - możesz bezpiecznie je łączyć) - Działa tylko na koty, na Ciebie nie -
Jego podanie nie wymaga niepotrzebnego stresowania kota Stosowanie Dyfuzor należy podłączyć do gniazdka – wtedy wydziela on
innowacyjną kompozycję feromonów, co może przyczynić się do większej harmonii między kotami i zwiększenia poczucia
bezpieczeństwa. Zapach jest wyczuwalny tylko dla kotów, inne zwierzęta w domu nie reagują na niego. Dla ludzi Feliway® Optimum
dyfuzor antystresowy jest bezwonny. Działanie produktu zostało naukowo udowodnione, dlatego Feliway® Optimum jest zalecany przez
lekarzy weterynarii i używany w celu zmniejszenia objawów związanych ze stresem, takich jak znakowanie moczem, chowanie się,
nadmierne drapanie i mycie. Może również przyczynić się do zmniejszenia napięć i konfliktów między kotami i ułatwić aklimatyzację
nowego kota. Feliway® Optimum może być również stosowany w trakcie pobytu w klinice weterynaryjnej. 
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